

**JT-Consult ApS**

**Jernbanegade 27, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 37 66 28 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

---

Jan Torp Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JT-Consult ApS  
Jernbanegade 27  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 66 28 36  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
1. regnskabsår

### Direktion

Jan Torp Kristensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har består af konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050.462 kr. mod 1.342.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.459 kr. mod 21.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	3/5 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.050.462</b>	<b>1.342.695</b>
1 Personaleomkostninger	-791.564	-1.312.738
Øvrige finansielle omkostninger	-349	0
Skat af årets resultat	-57.090	-8.052
<b>Årets resultat</b>	<b>201.459</b>	<b>21.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	51.459	21.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.459</b>	<b>21.905</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.594	140.563
	Andre tilgodehavender	31.245	0
	Tilgodehavender i alt	<u>159.839</u>	<u>140.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>357.011</u>	<u>261.212</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>516.850</u></b>	<b><u>401.775</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>516.850</u></b>	<b><u>401.775</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	73.364	21.905
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>273.364</u></b>	<b><u>71.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.368	14.423
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.052	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.090	8.052
	Anden gæld	<u>163.976</u>	<u>307.395</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.486</u>	<u>329.870</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.486</u></b>	<b><u>329.870</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>516.850</u></b>	<b><u>401.775</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	1/10 2017 - 30/9 2018	3/5 2016 - 30/9 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	696.317	1.220.547
Pensioner	77.000	65.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	14.839	21.563
	<b>791.564</b>	<b>1.312.738</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	21.905	0
Årets overførte overskud eller underskud	51.459	21.905
	<b>73.364</b>	<b>21.905</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<b>150.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		